
Championnat d'Académie Cross-Country

Les Grands Parcs MONTCEAU-LES-MINES -  7 Decembre

Classement par équipe : Minimes Mixtes 51 Equipes classées

Nom Prénom Pla Dos Cat Nom Prénom PlaCatDos

1 Collège Clos de Pouilly Dijon
4162

4166

MESSAGER ambre

BARRAUX léonore

CLAUDE lili

3

6

20

4177

4179

GLOMMEAU ruben

MOUZDAHIR adam

33

35

4169

97
Pts

(AS 09047)

E
xc

el

Place Excel : 1 Dijon
4181 RENAUDOT lucas

MF

MF

MF

MG

MG

MG 39

2 Collège André Malraux Dijon 2
4238

4236

JARDIN lina

PINTO baptiste

VAXILLAIRE nolwen

11

17

27

4239

4234

STEINBRUNN loïc

DESBOIS MOUCHE

32

48

4235

135
Pts

(AS 09059)

1Place Etab : Dijon
4237 HERRERO mathys

MF

MG

MF

MG

MF

MG 106

3 Collège Pierre et Jean Lerouge 
Chablis 5008

4999

PICO anaïs

DA CRUZ joshua

BARBIER manon

9

16

28

5000

5006

DA MOTA line

BELAAZIZ sami

35

55

5002

143
Pts

(AS 09425)

2Place Etab : Dijon
5009 ROSSIGNOL tom

MF

MG

MF

MF

MG

MG 67

4 Collège Notre-Dame Mâcon 2
4801

4805

BENSAFIA naëll

COUILLET dorothée

FAVROT joachim

14

25

29

4803

4802

TINEL emma

DUVERT capucine

39

53

4804

160
Pts

(AS 09306)

3Place Etab : Dijon
4806 VICENTE louis

MG

MF

MG

MF

MF

MG 54

5 Collège Saint-Joseph Sainte-Ursule 
Dijon 2 4212

4209

MACABEY zoe

CHNANI ouweiss

CARRE eleonore

10

10

41

4215

4214

ROUSSELET valenti

ROGUET antoine

42

79

4211

182
Pts

(AS 09057)

4Place Etab : Dijon
4210 COTHENET-SERIN 

MF

MG

MF

MG

MG

MF 83

6 Collège Jules Ferry Génelard 2
4739

4737

LAFLEUR pauline

DUTARTRE marcus

MIGEVANT margaux

1

13

54

4740

4738

LAMOTTE dylan

SCHIAVONE elisa

63

65

4736

196
Pts

(AS 09275)

5Place Etab : Dijon
4741 SCHAFFER-FOUEL 

MF

MG

MF

MG

MF

MG 85

7 Collège Jean Mermoz Chauffailles 2
5170

5169

GUILLEMIN alexis

TACHET chloé

DESCHAMPS maxi

4

7

52

5171

5168

DELHOMME léonie

BUISSON célian

61

75

5167

199
Pts

(AS 09250)

6Place Etab : Dijon
5172 ROZET adèle

MG

MF

MG

MF

MG

MF 117

8 Collège Guillaume des Autels 
Charolles 2 4705

4710

MASSE léane

BEAUJARD solène

PALLOT adam

5

24

27

4706

4709

BERLAND manon

LARUE maylan

49

94

4707

199
Pts

(AS 09245)

E
xc

el

Place Excel : 2 Dijon
4708 KIREEFF leandre

MF

MF

MG

MF

MG

MG 111

9 Collège Jeanne d'Arc Paray-le-Monial 
2 4853

4849

PAIN amandine

SARNIN noah

DUFFEAU nina

21

28

44

4852

4848

DESCOURVIERES 

DEBRUS maguelon

48

71

4850

212
Pts

(AS 09327)

7Place Etab : Dijon
4851 CILLO paul

MF

MG

MF

MG

MF

MG 123

10 Collège Jacques Mercusot 
Sombernon 4309

4312

REGNARD maé

LECOUR tom

VADOT VOUILLON j

5

15

19

4301

4302

MARY léane

PONTHONNE maha

88

99

4310

226
Pts

(AS 09089)

8Place Etab : Dijon
4300 GOURAPA loane

MG

MG

MG

MF

MF

MF 114

11 Collège Pierre-Paul Prud'hon Cluny 2
4719

4720

GOUEL léandre

GAUTHIER camille

TRIBOLLET jade

24

32

40

4723

4721

PETIT yannis

FERREIRA DA SILV 

56

76

4722

228
Pts

(AS 09254)

9Place Etab : Dijon

MG

MF

MF

MG

MG

12 Collège La Croix des Sarrasins 
Auxonne 2 4015

4013

SERRANO HARIMA

LANCE camille

CORDIER ilyana

22

33

47

4017

4016

GAZON maël

BERBERAT mickael

62

66

4018

230
Pts

(AS 09005)

E
xc

el

Place Excel : 3 Dijon
4014 JOUVENEL inatéa

MG

MF

MF

CG

MG

MF 115

13 Collège Paul Langevin 
Fourchambault 2 4477

4480

MARIE noah

CAMARA anais

BOUCHARESSAS o

6

29

37

4478

4479

FALLET lora

PACAUD-BARRAL 

66

92

4482

230
Pts

(AS 09127)

10Place Etab : Dijon
4481 HARTER nathan

MG

MF

MG

MF

MF

MG 120
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14 Collège Saint-Michel Dijon 2
4225

4224

PIEAU ewen

LENGLIN paul

LEVEQUE lisa

9

21

46

4227

4222

ROST camille

BASSON leonore

64

103

4226

243
Pts

(AS 09058)

11Place Etab : Dijon
4223 DEY julie

MG

MG

MF

MG

MF

MF 145

15 Collège Miles de Noyers Noyers 2
5041

5040

DEMOUTIEZ RENO

PICART rose

BARDET aubane

18

30

45

5042

5043

ROSIER candice

CAMUS erwan

50

103

5044

246
Pts

(AS 09440)

12Place Etab : Dijon
5045 PIFFAUT MASURE 

MG

MF

MF

MF

MG

MG 125

16 Collège Paul Bert Auxerre 2
4926

4925

MAAROUFI noé

AMEZIANE nassim

ROUBAUD zoé

2

34

38

4927

4923

GAUFFRENET eno

CHIROL inès

70

106

4928

250
Pts

(AS 09406)

E
xc

el

Place Excel : 4 Dijon
4924 GROSJEAN lola

MG

MG

MF

MG

MF

MF 132

17 Collège Nicolas Copernic Saint-Vallier
4888

4893

PELLENARD louison

JAREMCZYK lucile

GERMAIN matteo

31

52

58

4890

4885

SURIVET pauline

ALOTTA olivia

67

69

4895

277
Pts

(AS 09348)

13Place Etab : Dijon
4894 KRAKOWIAK alex

MG

MF

MG

MF

MF

MG 80

18 Collège Albert Camus - Auxerre 
Auxerre 2 4909

4910

CHAÏBEDRA noham

DEKEYSER gabin

MICHELET paul

8

11

83

4907

4906

LUCAS lauren

LAKRAD zineb

90

91

4908

283
Pts

(AS 09403)

E
xc

el

Place Excel : 5 Dijon
4905 FÉVRIER lucile

MG

MG

MG

MF

MF

MF 138

19 Collège Jean Vilar Chalon-sur-Saône 
2 4678

4673

BOGGIO blandine

SOUMAHORO inza

GILARES juliette

18

23

56

4677

4676

DEFOIS-PERNOT o

CREED tristan

71

128

4672

296
Pts

(AS 09232)

E
xc

el

Place Excel : 6 Dijon
4674 MARSALLON louise

MF

MG

MF

MG

CG

MF 137

20 Collège Champ Lumière Selongey 2
4281

4283

JOYEUX louis

BOURLIER alix

NAIGEON laly

12

17

59

4282

4284

BRENDLIN lena

BARD léo

63

153

4286

304
Pts

(AS 09081)

14Place Etab : Dijon

MG

MF

MF

MF

MG

21 Collège Clos de Pouilly Dijon 2
4176

4171

RENAUDOT lucas

GENTY gabriel

SARAS marie

39

53

70

4168

4163

GRADICA vjola

BLANC héloise

75

85

4181

322
Pts

(AS 09047)

E
xc

el

Place Excel : 7 Dijon
4180 NADJI-BOURDIN sa

MG

MG

MF

MF

MF

MG 112

22 Collège En Fleurette 
Saint-Gengoux-le-National 2 4868

4867

THIVENT guénaël

SAULNIER erine

ROY juliette

26

34

81

4870

4869

ROY corentin

BILLOUD axel

86

98

4871

325
Pts

(AS 09336)

15Place Etab : Dijon
4866 DUFOUR manon

MG

MF

MF

MG

MG

MF 108

23 Collège Anne Frank Montchanin 2
4832

4834

JOUSSELIN valentin

KERMABON lola

LEMAITRE julian

26

36

61

4833

4835

EUVRARD antonin

SAUNIER alexandre

81

127

4831

331
Pts

(AS 09322)

16Place Etab : Dijon
4830 BLONDEAU timea

MF

MF

MG

MG

MG

MF 129

24 Collège Paul Fort Is-sur-Tille
4240

4247

LÉGER alixe

LATAPIE léa

GEVREY-SEVAT virg

57

58

68

4249

4244

PIOCHE owen

PRUNELET suzon

77

79

4241

339
Pts

(AS 09063)

17Place Etab : Dijon
4248 LOISY axel

MF

MF

MG

MG

MF

MG 109

25 Collège André Lallemand 
Pouilly-en-Auxois 2 4260

4264

GRUSON BESNAR

BARBIER ludivine

PICARD noé

4

43

72

4263

4265

CLEVER adrien

REMONNAY titouan

102

118

4261

339
Pts

(AS 09075)

18Place Etab : Dijon

MF

MF

MG

MG

MG

26 Collège Saint-Joseph-La Salle 
Auxerre 2 4939

4938

DEVILLARD léonie

LIN daniel

HASSANI jalil

14

45

57

4935

4936

BEEUWSAERT lylo

BOUDIER-ALBREC

111

122

4937

349
Pts

(AS 09407)

19Place Etab : Dijon

MF

MG

MG

MF

MF
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27 Collège Pierre et Jean Lerouge 
Chablis 2 5003

5009

RAYNAUD elise

POMEON jeanne

ROSSIGNOL tom

55

60

67

5001

5005

DA MOTA lou

AUBERT paul

84

89

5004

355
Pts

(AS 09425)

20Place Etab : Dijon
5007 CHATTEY nathan

MF

MF

MG

MF

MG

MG 121

28 Collège Pierre Larousse Toucy 2
5138

5135

MASSOT elsa

CAMPOS diego

CHALIER lola

16

43

74

5140

5136

FOUILLEUL maël

GUET-MAKAREWI

97

127

5137

357
Pts

(AS 09464)

21Place Etab : Dijon
5139 CARDELL maxime

MF

MG

MF

MG

MF

MG 152

29 Collège Roland Dorgelès Longvic 2
4256

4254

BARRÉ sarah

SISSOKO maud

DE ARAUJO léa

13

15

72

4259

4257

MINASYAN aramé

BEJOT arthur

107

151

4253

358
Pts

(AS 09066)

E
xc

el

Place Excel : 8 Dijon

MF

MF

MF

MG

MG

30 Collège du Vallon Autun 2
4643

4641

TISSERAND paulin

LAVESVRE jules

FOLDYNA alyssia

25

36

101

4640

4644

ALEVEQUE elvire

MOREAU jules

104

115

4645

381
Pts

(AS 09207)

E
xc

el

Place Excel : 9 Dijon
4642 LAVAULT philippine

MG

MG

MF

MF

MG

MF 140

31 Collège Saint-Cyr Matour 2
4810

4812

JAMBOU ilan

CHIPPINGTON nath

TALASH milad

38

44

59

4809

4807

TERRIER léonie

PRÉAUX salomé

112

139

4811

392
Pts

(AS 09312)

22Place Etab : Dijon
4808 NICOLAY juliette

MG

MG

MG

MF

MF

MF 141

32 Collège Notre Dame Louhans 2
4752

4753

FRANCOIS romane

DJAYAHIA mehdi

DUCLOS tom

19

20

90

4750

4748

RAVEL-CHAPUIS a

DI GLERIA alizée

131

134

4749

394
Pts

(AS 09291)

23Place Etab : Dijon
4751 BEUDET paul

MF

MG

MG

MF

MF

MG 141

33 Collège Saint-Jacques Joigny 2
5032

5029

LEFANT mathis

GAUCHER nyle

GRUYER armande

47

60

64

5028

5030

LATAPIE constance

MICHELS jeanne

93

143

5033

407
Pts

(AS 09432)

24Place Etab : Dijon
5031 CHOLEAU maxence

MG

MG

MF

MF

MF

MG 156

34 Collège Les Deux Rivières 
Moulins-Engilbert 2 4538

4536

ETIENNEY zoe

BERNARD maxime

MARTIN marie

22

50

97

4539

4537

EATOUGH-MOORE 

MOURON emma

122

123

4535

414
Pts

(AS 09145)

25Place Etab : Dijon
4540 PERRAUDIN malo

MF

MG

MF

MG

MF

MG 144

35 Collège Les Allières 
Saint-Pierre-le-Moûtier 2 4596

4591

BOUCHRI illies

ROCH jarno

DEVENAS anna

41

46

76

4592

4595

GUILBAULT clémen

MOREAU eliot

109

142

4594

414
Pts

(AS 09169)

26Place Etab : Dijon
4593 MILLET camille

MG

MG

MF

MF

MG

MF 154

36 Collège Jean Bertin 
Saint-Georges-sur-Baulche 2 5116

5111

MAHDAOUI aylan

RAKOTOMANGA thi

LAMAGA sacha

30

84

92

5109

5107

LANG justine

BORDAT justine

100

142

5114

448
Pts

(AS 09456)

27Place Etab : Dijon
5110 MUNCK clementine

MG

MG

MG

MF

MF

MF 147

37 Collège Jacques Mercusot 
Sombernon 2 4307

4305

DUPAQUIER ONAN

LECOUR loic

BONTEMPS loïs

51

74

88

4300

4303

GOURAPA loane

TITEUX elsa

114

124

4306

451
Pts

(AS 09089)

28Place Etab : Dijon
4299 BAUDIN emma

MG

MG

MG

MF

MF

MF 136

38 Collège Jean-Roch Coignet 
Courson-les-Carrières 2 5022

5025

DAL PIVA agathe

BOURGEOIS maëlle

AMAIEDI rayan

62

73

95

5024

5026

TIZIEN lya

BOULANGER kilian

98

135

5023

463
Pts

(AS 09429)

29Place Etab : Dijon
5027 GATSCHET willo

MF

MF

MG

MF

MG

MG 140

39 Collège Nicolas Copernic Saint-Vallier 
2 4896

4889

KRAKOWIAK alex

VANDAELE joshua

MAUBON-GAUDRY 

80

87

96

4892

4886

DESIRE dylan

AMGHAR inaya

104

107

4894

474
Pts

(AS 09348)

30Place Etab : Dijon
4887 JAREMCZYK fanny

MG

MG

MF

MG

MF

MF 153
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40 Collège Maurice Genevoix Decize 2
4449

4451

BEDUE iris

COMBO loukouman

RIBET sylvain

80

91

101

4447

4452

DAËRON- PRECY li

THEVENARD arthus

105

105

4446

482
Pts

(AS 09119)

E
xc

el

Place Excel : 10 Dijon

MF

MG

MG

MF

MG

41 Collège Fénelon Nevers 2
5181

5185

BUTUC bianca

BRIFFAUD valentin

GALÉE jeanne blanc

42

65

121

5184

5180

GAUTHIER lise

FERTILLE maxime

125

146

5183

499
Pts

(AS 09158)

31Place Etab : Dijon
5182 PELTIER eloi

MF

MG

MF

MF

MG

MG 147

42 Collège Paul Fort Is-sur-Tille 2
4242

4248

PRINET lou anne

LETHIAIS aelia

LOISY axel

82

87

109

4246

4245

DUBIEF antoine

MONOT louise

114

116

4243

508
Pts

(AS 09063)

32Place Etab : Dijon
4250 DERAIN clément

MF

MF

MG

MG

MF

MG 132

43 Collège André Malraux Paron 2
5062

5061

MOANAZAFY marie 

MARCHAL BENET v

ANTUNEZ maxence

77

93

100

5058

5060

BOURON sarah

PRESA célia

110

128

5059

508
Pts

(AS 09441)

33Place Etab : Dijon

MF

MG

MG

MF

MF

44 Collège Les Loges Nevers
4564

4570

VILLY tylio

BOURGET sarah

VIAL faustine

69

89

113

4566

4571

LUTHUNIER- MASS

BONNET mathis

120

131

4576

522
Pts

(AS 09156)

E
xc

el

Place Excel : 11 Dijon
4575 VIGEON basile

MG

MF

MF

MF

MG

MG 139

45 Collège Clos de Pouilly Dijon 3
4167

4180

CHAUSSE stella

GAULTIER lila-rose

NADJI-BOURDIN sa

94

95

112

4182

4183

RENAUDOT matthie

TERRUSOT léonard

130

138

4165

569
Pts

(AS 09047)

E
xc

el

Place Excel : 12 Dijon

MF

MF

MG

MG

MG

46 Collège Marcelle Pardé Dijon 2
4191

4195

STRAUSS FERRARI 

ALABOUVETTE fara

GILLET thomas

82

102

117

4193

4192

GUÉRIN Éléna

FAURE elvire

133

152

4196

586
Pts

(AS 09052)

34Place Etab : Dijon

MG

MF

MG

MF

MF

47 Collège Jean Jaurès Guérigny 2
4486

4487

DRAOUI nacim

PROVOST manon

RIVOIRE jeanne

78

119

126

4490

4489

LATUYT loan

LARUELLE corentin

145

155

4488

623
Pts

(AS 09129)

35Place Etab : Dijon

MG

MF

MF

MG

MG

48 Collège Aumeunier-Michot La 
Charité-sur-Loire 2 4509

4506

DAUTEL bastian

WALK nathan

PAUDRAT zoé

110

134

144

4508

4504

PRUEL bastien

FOUROTTE camille

149

150

4507

687
Pts

(AS 09133)

36Place Etab : Dijon

MG

MG

MF

MG

MF

49 Collège Les Amognes 
Saint-Benin-d'Azy 2 4583

4582

POINGT--LAGORD 

FOSSEY killian

BERENDSE ethan

124

148

150

4579

4581

GAGNE laurine

POUVELLE julie

151

158

4584

731
Pts

(AS 09167)

37Place Etab : Dijon
4580 GOURY lauryne

MG

MG

MG

MF

MF

MF 159

50 Collège Jean Arnolet Saint-Saulge 2
4600

4597

DEMARTINÉCOURT 

ANQUETIL quentin

BARBEROUSSE hor

136

137

148

4599

4598

ZOLTY maïré

TROUVAIN gwendol

155

156

4601

732
Pts

(AS 09171)

38Place Etab : Dijon

MG

MG

MF

MF

MF

51 Collège Les Loges Nevers 2
4573

4567

VIGEON basile

LAVALLÉE gabriel

MILLET mady

139

143

157

4572

4568

DELAVAULT lenny

MIRADA madie

157

160

4575

756
Pts

(AS 09156)

E
xc

el

Place Excel : 13 Dijon

MG

MG

MF

MG

MF
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